GOBIERNO CONSTITUCIONAL
DEL
ESTADO DE OAXACA

PODER LEGISLATIVO

DECRETO No. 747

LA SEXAGESIMA SEGUNDA LEGISLATURA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE OAXACA,

DECRETA:

LEY DE INGRESOS DEL MUNICIPIO DE TLACOTEPEC PLUMAS, DISTRITO DE

COIXTLAHUACA, OAXACA, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015.

TiITULO PRIMERO
INGRESOS DE LA HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

CAPITULO UNICO
INGRESOS DE LA HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

ARTICULO 1.- En el ejercicio fiscal de 2015, comprendido del 1 de enero al 31 de diciembre del
mismo afo, el Municipio de Tlacotepec Plumas, percibira los ingresos provenientes de los
conceptos y en las cantidades estimadas que a continuacién se presentan:

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

Impuestos sobre el Patrimonio

DERECHOS

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o
Explotacién de Bienes de Dominio Publico

Derechos por Prestacion de Servicios
Accesorios

PRODUCTOS
Productos de tipo Corriente

FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

Recursos Fiscales
Recursos Fiscales

Recursos Fiscales

Recursos Fiscales

Recursos Fiscales

Recursos Fiscales

Recursos Fiscales
Recursos Fiscales

TIPO DE
INGRESO

Corrientes
Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes
Corrientes

INGRESO
ESTIMADO

$ 2°512,477.72
227,000.00
17,500.00
17,500.00

89,200.00
800.00

78,400.00
10,000.00

118,000.00
118,000.00
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